meritoria. Et hic est ultimus gradus
prime ascensionis et dicitur satisfactio.
Hys tribus gradibus prima ascensio
finit et hys tribus partibus permitte
redis ad eorū et deo parit̄ reconciliaris

Inspit sc̄da ascensio contra sc̄dm
descensum qua reditur ad cordis pu
ritatem. et q̄ impuritas cordis in tri
bus consistit contra q̄ tria tribus ascē
sionum gradibus perficit̄ in ista sc̄da
ascensione.

Capl. xv.

Ecce homo sanus factus es et
deo reconciliatus vade et p̄ce
de ulterius et aplius noli pec
care. sed magis stude de vtute in virtu
te perficere. nec putas sufficē q̄ p̄ pem
tencias deo reconciliatus ut ad ei⁹ fa
miliaritatē recipiaris et perfectā carita
tē. An ignoras q̄ absolon reconciliat⁹
pri suo. nōdū tū faciē ei⁹ vidē meruit
nī in domo propria aliquo tpe remanet.

Ita et tu si vis faciem dei mūdō corde
conspicere. noli hoc subito presumere
sed stude p̄us in corde tuo paulatim as-
tendere. et p̄ ascēsiones cordis te lon-
go tempore exercere et ad puritatem
cordis peruenire. p̄bans ter et repur-
gās septuplū. eximamens eximamens
vscq ad fundāmentum in eo. vscq dū
fer cordis et immūdicia sit eximata.
Si quidez ut supra diximus cum homo
redit ad cor q̄ fuit egressus foras post
tōcupiscēcias. licet reconciliatus sit
et per graciā purgatus a culpa. ma-
nent tñ adhuc reliquie et immunde
feces peccator̄ in anima. id ē affectio-
nes noxie. et immūde et limose visco-
sitates p̄ peccatum acquisite. p̄ assue-
factionem molite. quas oport̄ expur-
gare et successiue de illis egredi et as-
tendere. **E**t hoc est de corde impuro
ad cordis puritatē p̄ficere et ascendē

contra secundum descensum prius assignatum. Sed et contra hunc descensum necesse est tres ascensiones in corde disponere. Si quidem impuritas cordis tui et affectuum in tribus constare videatur.

Primo in hoc quod nimis inordinata affectione inheres rebus infimis vel inclinatis inordinate ad eas puta gloria vane honori laudi gule luxurie. et ceteris amas non amanda. Secundo consistit impuritas in hoc quod non amas amanda. sed affectus et appetitus ita sunt immundi et impuri et malis humoribus infecti ut spiritualia et celestia nihil eis sapiant si quodammodo nauseam habeant super celesti manna. nihil mouetur super memoria regni celorum et similibus. Et hec impuritas potest dici odium non odiorum. id est non appetere appetenda. Tercia cordis impuritas est quedam cordis infirmitas vel inhabilitas qua

dicitur

homō etiam iam purgatus affectionē
bus et aliquantulum etiā reparatus
spe. attamē īdoneus seu minus suf-
ficiens redditur ut deo per fermidam
perfecti amoris affectionem īhereat
vigore caritatis deficiente. // Contra
istas cordis tuū impuritates oportet ta-
tribus ascensionib⁹ successiue ascen-
dere. id est tribus virtutū gradibus
proficere. Nam contra primā impuri-
tatem ascendimus p timorem domini
qui quasi violenter cor concutit et eū
pit a noxīs inferiorum affectionib⁹
et īhexionib⁹. // Contra secundam
impuritatem pfiamus p spem. quia
spes cor nostrū leuat et de celestibus
ei gustum recuperat dando affectum
celestia adipiscendi. // Contra tertiam
impuritatē. caritate ascendimus qua
deo vīmūr et ei adheremus. Sed de
hīs plēmīs p singula est dicendum.